

# اطلاعیه کارآموزی واحد پژوهش روش تکمیل دفترچه کارآموزی

به دلیل شرایط شیوع بیماری انجام کارآموزی در محلهای کارآموزی ممنوع و مورد تایید دانشگاه نمی باشد. فرایند انجام کارآموزی در منزل و از طریق دریافت پروژه از سوی مدرس کارآموزی انجامی گیرد. (ترم پاییز ۱۳۹۹)

دانشجویان کارآموز موظفند دفترچه کارآموزی را از سایت دانشگاه به آدرس:

[d-hamedan.tvu.ac.ir](http://d-hamedan.tvu.ac.ir)

دانلود و پرینت نمایند. سپس با مراجعه به سامانه ناد از نام مدرس کارآموزی خود اطمینان حاصل نموده و با ایشان تماس تلفنی برقرار و پروژه کارآموزی را از ایشان تحویل بگیرند.

تکمیل اطلاعات روی جلد دفترچه، فرم شماره (۱)، فرم شماره (۲)، فرم شماره (۳) و قسمتهای بالای صفحه در فرمهای (۴)، (۵)، (۶) و (۷) که شامل مشخصات دانشجو و... می باشد بر عهده دانشجوی کارآموز می باشد.

آموزشکده فنی و حرفه ای « دانشجویان در فرایند تکمیل دفترچه های کارآموزی، محل کارآموزی را معرفی نمایند ». دختران همدان

امضاء مدیر گروه، مدرس کارآموزی و واحد پژوهش همگی در انتهای ترم و پس از تحویل دفترچه ها

صورت خواهد گرفت و نیازی به ارسال ایمیل به واحد پژوهش یا اساتید جهت دریافت امضاء در دفترچه نمی باشد.

دانشجویان موظفند فرایند انجام پروژه یا کار عملی ارائه شده از سوی مدرس کارآموزی را در فرم شماره (۳) بصورت روزانه، حداقل در ۶ هفته (۶ صفحه کپی شده از فرم شماره (۳)) بصورت ارائه گزارش و بر اساس تاریخ و روزهای هفته تکمیل نمایند.

مدرسین کارآموزی در طول ترم، راهنمای دانشجویان در طول انجام پروژه بصورت مجازی و غیر حضوری خواهند بود.

پس از اتمام دوره انجام تحقیق (پایان ترم) دانشجوی کارورز موظف است با هماهنگی مدرس کارآموزی، دفترچه تکمیل شده، طبق بند ۳ همین اطلاعیه+CD گزارش تدوین کارآموزی + پروژه ارائه شده از سوی مدرس خود در صورت درخواست مدرس را بصورت حضوری یا با پست به مدرس کارآموز در موعد مقرر تحویل نمایند.

راهنمای نحوه نگارش و تدوین CD گزارش کارآموزی بصورت فایل در سایت آموزشکده فنی و حرفه ای دختران همدان (حضرت زینب کبری (س)) موجود است.

مدرسین کارآموزی پس از مطالعه، قسمتهای مربوط به مدرس کارآموزی و سرپرست کارآموزی را امضاء و دفترچه های دانشجویان را شخصا و یا از طریق پست به واحد پژوهش آموزشکده فنی و حرفه ای دختران همدان تحویل نمایند.

مدرسین کارآموز پس از مطالعه و امضاء دفترچه های کارآموزی دانشجویان خود، از طریق سامانه ناد نمره های ایشان را قبل از موعد مقرر در سامانه ثبت نمایند.

نکته:

- در صورت شاغل بودن دانشجوی، انتخاب محل کار به عنوان محل کارآموزی مورد تایید دانشگاه نمی باشد.
  - ارائه دفترچه از سوی دانشجو به مدرس کارآموزی بصورت فایل مورد تایید واحد پژوهش نمی باشد.
- ثبت نام در سامانه ملی کارآموزی توسط دانشجویان الزامی است.